1

证券代码：002034           证券简称：旺能环境           公告编号：2020-62

  旺能环境股份有限公司

关于2020年上半年主要经营数据的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

旺能环境股份有限公司（以下简称“公司”）从事生活垃圾焚烧处理项目运营并发

电，公司参照《上市公司行业信息披露指引第十六号—环保服务》的要求，自愿披露运

营项目 2020年上半年及 2019年全年主要经营数据：

据公司初步统计，2020年上半年，公司下属相关子公司合计完成发电量 85，970.66

万度，上网电量 69,908.58 万度，平均上网电价 0.57 元/度，累计完成已结算电量

69,908.58 万度，垃圾入库量 285.46 万吨（含生活、餐厨等垃圾，其中生活垃圾入库

量 278.76万吨）。

2019年全年，公司下属相关子公司合计完成累计发电量 139,742.75 万度，累计上

网电量 107,139.48万度，平均上网电价 0.56元/度，累计完成已结算电量 107,139.48

万度，累计垃圾入库量 443.18万吨（含生活、餐厨等垃圾，其中生活垃圾入库量 432.08

万吨）。

相关经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2020年上半年 2019年上半年 2019年全年

浙江省内

发电量（万度） 41,945.02  42,725.72  91,133.92

上网电量（万度）  33,325.14  32,384.34  71,791.21

平均上网电价（元/度） 0.57 0.56 0.56

结算电量（万度） 33,325.14  32,384.34  71,791.21

垃圾入库量（万吨） 141.02  137.45  282.83

浙江省外

发电量（万度） 44,025.64  20,180.91  48,608.83

上网电量（万度）  36,583.44  14,788.70  35,348.27

平均上网电价（元/度） 0.56 0.56 0.56

2

结算电量（万度） 36,583.44  14,788.70  35,348.27

垃圾入库量（万吨） 144.44  68.54  160.35

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用上述数据。敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

旺能环境股份有限公司董事会

2020年 7月 23日